
05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

          ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina III/2017.                                            broj: 5                     Vojnić, 21. ožujak 2017.  

 



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
 

I.    OPĆINSKI NAČELNIK 

1. I. izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga za 2017. g. ………………………3 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora………………….11 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

Temeljem članka 28. stavak 1, 3 i 5. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne Novine 120/16)  te na temelju članka 44. Statuta Općina Vojnić 

(Glasnik Karlovačke županije 45/13) Načelnik Općine Vojnić donosi 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

ROBA, RADOVA I USLUGA 

ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 

I. Izmjenama i dopunama Planom nabave za 2017. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i velike vrijednosti)  

kao i jednostavne nabave za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić za 2017. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 

Članak 2. 

U I. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2017. godini navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 

kn, kako slijedi: 

 

Naziv predmeta nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

 

Postupak javne nabave 

Ugovor o j.n.ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

JAVNA UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA 

      

Reprezentacija (R0250)  30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

Financiranje rada mjesne 

samouprave (R0433) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Zakupnine i najamnine za 

prijevozna sredstva (R0564) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Uredski materijal (R0024)  35.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Poštarina (R0033)  26.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Ostale usluge promidžbe i 

informiranja (R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme (R0035) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Ostale usluge promidžbe i 

informiranja (R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Ostale računalne usluge 

(R0042) 

 55.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Geodetsko-katastarske usluge 

(R0043) 

 20.00,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge procjene i 

dokumentacije izrade projekata 

(R0440) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Nabava lož ulja (R0443) 
 

40.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

 
  



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

Kandidiranje projekta 

prekogranične suradnje 

INTEREEG IPA 

OV-01/17-

IPA 

1.000.000,00 Otvoreni postupak  Ugovor o 

javnoj nabavi 

Veljača 

2017. 

31.12.2017

. 

Prijava natječajne 

dokumentacije (R0576) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Nabava peći za centralno 

grijanje(R0400) 

JN-13/17 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Listopad 

2017. 

31.12.2017

. 

Dodatna ulaganja na zgradi 

Općine (R0054) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Ostali stambeni objekti – Dom 

kulture (R0395) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Dodatna ulaganja na Dječjem 

vrtiću Vojnić (R0401) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Projekt zaštita i provođenje 

kestena (R0209 i R 0210) 

OV-03/17-

KES 

I.izmjene i 

dopune 

227.000,00 

Otvoreni postupak Ugovor o 

javnoj nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017

. 

Uređenje stočnog sajma 

(R0201) 

 I.izmjene i 

dopune 

50.000,00 

Vrijednost nabave manja od 

200.000,00 

   

SOCIJALNA SKRB       

Sufinanciranje cijene prijevoza 

učenika (R0073) 

 160.000,00 Izuzeće javne nabave čl. 34. 

ZJN 

   

CIVILNO DRUŠTVO       



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

Održavanje sportskih objekata 

R(0356) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

PROMICANJE KULTURE       

Obnova Centralne partizanske 

bolnice (R0446) 

JN-07/17 220.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Lipanj 

2017. 

31.12.2017

. 

Održavanje i obnova ostalih 

kulturnih dobara (R0327) 

 
30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

 
  

UPRAVLJANJE IMOVINOM       

Otplata glavnica primljenih 

kredita za rekonstrukciju 

nerazvrstanih cesta(IPARD)  

(R0571) 

OV1/14-CE 140.000,00 Proveden postupak javne 

nabave u 2014.  

Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni 

plan od 

31.12.2015

. 

31.12.2020

. 

Sanacija i održavanje objekata 

(R0261) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Rekonstrukcija zgrade u 

općinsku tržnicu (R0547) 

JN-06/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 

2017. 

31.12.2017

. 

Kamate za primljene zajmove 

od ostalih tuzemni financijskih 

institucija (R0545) IPARD  

OV1/14-CE 20.000,00 Proveden postupak javne 

nabave u 2014. 

Vezano  

Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni 

plan od 

31.12.2015

. 

31.12.2020

. 

Izgradnja mosta na Radonji 

(R0465) 

JN-11/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017

. 



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste (R0449) 

JN-10/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovoor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017

. 

Rekonstrukcija nerazvrstanih 

lokalnih cesta (R0117) 

OV1/17-

REK 

500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o j.n. srpanj 

2017. 

31.12.2017

. 

Uređenja groblja i mrtvačnice 

(R0257) 

 

OV2/17-

MRV 

600.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o j.n. Rujan 

2017. 

31.12.2017

. 

Dokumentacija za proširenje 

vodovodne mreže (R0189) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Izgradnja kanalizacijskog 

sustava- odvodnja otpadnih 

voda (R0115) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Opremanje autobusnih 

stajališta (R0323) 

 25.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Proširenje javne vodoopskrbe 

na području općine (R0380) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Širokopojasni internet(R0551)  50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Izgradnja javne rasvjete 

(R0558) 

 

JN-12/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Rujan 

2017. 

31.12.2017

. 



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

8 
 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 

(R0567) 

JN-09/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017

. 

Dokumentacija za kogeneraciju  

biomase ( R0572) 

JN-05/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 

2017. 

31.12.2017

. 

Program sanacija deponije 

Kokirevo (R0121) 

JN-02/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 

2017. 

31.12.2017

. 

Rekonstrukcija poduzetničkog 

inubatora (R0577) 

JN-03/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Svibanj 

2017. 

31.12.2017

. 

Uređenje parka (R0580) JN-08/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017

. 

ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

      

Opskrba Električne energije  

javne rasvjete (R0099) 

 240.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge tekućeg I investicijskog 

odrđžavanja javne rasvjete 

(R0160) 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

9 
 

Blagdansko uređenje (R0181)  25.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Operator distribucije električne 

energije javne rasvjete (R0445) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Rad zimske službe (R0101) 

 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i 

mostova(R0100) 

JN -01/2017 350.000,00 

I.izmjene i 

dopune 

420.000,00 

Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 

2017. 

31.12.2017

. 

   

Održavanje mostova i prelaza 

(R0182) 

 20.000,00  Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Iznošenje I odvoz smeća 

(R0569) 

 270.000,000 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Izuzeće od j.n. čl. 33. ZJN 

   

PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE 

STANOVANJA 

      

Poduzetnička zona (R0262) JN -04/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Ožujak 

2017. 

31.12.2017

. 

Dokumenti prostornog 

uređenja (R0437) 

 40.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

10 
 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja. 

 

Članak 4.  

I. Izmjene i dopune Plana nabave robe, radova i usluga za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom  

glasniku Općine Vojnić i na internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr. 
KLASA: 406-09/17-01/01 
URBROJ:2133/17-01-4/1-17-02 
Vojnić, 13. ožujak  2017. 

            Općinski načelnik    

               Nebojša Andrić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vojnic.hr/


05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

11 
 

 Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (N.N. br. 

125/11, 64/15) u svezi s člankom  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(N.N. 33/01, 60/01, 125/08, 36/09, 150/11, 144/123, 19/13, 137/15), članka 44. Statuta Općine 

Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) i članka 4. Odluke o davanju u zakup i kupoprodaji 

poslovnog prostora na području Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 37/12) Općinski 

načelnik donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju  natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

 

     I.   

 Raspisuje se javni natječaj za prikupljanje pismenih ponuda u zatvorenim omotnicama  

za davanje u zakup poslovnih  prostora: 

1.  u  I. zoni na adresi:  Vojnić, Karlovačka 7a, treći i četvrti ulaz, k.č. 4665/1  k.o. Vojnić, 

djelatnost za prostor trećeg ulaza – zanatstvo, a za četvrti ulaz određuje se uredska djelatnost. 

Svaki prostor ima  površinu 16,00 m2.  

2. u II. zoni na adresi: Vojnić, Krstinja 5, k.č. 811 i 812 k.o. Krstinja, prostor u prizemlju zgrade, 

djelatnost: trgovina, zanatstvo ili skladišni prostor, ukupne površine 90,45 m2.  

          II. 

 Poslovni prostori se daju u zakup na određeno vrijeme u trajanju od 5 (pet) godina i u 

stanju u kakvom su viđeni.    

 

          III.  

 Jamčevina za poslovne prostore iznosi 400,00 kuna  i uplaćuje se na Općinu Vojnić 

IBAN: HR7323400091850300008, model HR68, poziv na broj 9016-OIB.  

 Uplata jamčevine mora biti izvršena na način da je uplata evidentirana na računu 

Općine Vojnić dan prije otvaranja. 

 Jamčevina najpovoljnijeg ponuditelja uračunava se u zakupninu počev od dana 

nastanka obveze plaćanja zakupnine.  

 Ponuditelj koji u postupku natječaja i zaključivanja ugovora o zakupu odustane od 

svoje ponude, nema pravo na povrat uplaćene jamčevine.  

 Ponuditeljima koji su položili jamčevinu, a čije ponude nisu prihvaćene, vratiti će se 

jamčevina u roku od 5 (pet) radnih dana od dana donošenja Odluke o prihvatu ponude.  

 

           IV. 

 Zakupnina se plaća  mjesečno unaprijed i to najkasnije do petnaestog u mjesecu, a u 

slučaju zakašnjenja zakupodavac ima pravo obračunati zakonsku zateznu kamatu.  

  

      V.  

 Ugovor o zakupu zaključuje se kao ovršna isprava u smislu Zakona o javnom 

bilježništvu (NN  78/93, 29/94, 162/98, 16/07, 75/09). 

 Trošak sklapanja ugovora snosi zakupnik.  

 

      VI.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić. 

KLASA: 372-01/17-01/01 

URBROJ: 2133/17-01-17-02 

Vojnić, 21. ožujak  2017.                Općinski načelnik 

          Nebojša Andrić   



05/17  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

